別紙③　様式第１号（第３条関係）

学校体育施設開放利用登録申請書
　　年　　月　　日
袖ケ浦市教育委員会　様
団体名
代表者
　学校体育施設を使用したいので、次のとおり開放利用登録を申請します。
　なお、利用に当たっては、関係の規定を遵守することを誓約します。
	団体名

	利用希望学校施設名
	（　　　　　）小・中学校の（体育館・武道場・運動場）

	主な活動種目

	加入保険種類

	団　 体  　区 　分
	・一般　・総合型地域スポーツクラブ　・体育協会

・少年野球　・少年サッカー　・ＰＴＡ　・子ども会

・その他（　　　　　　　　　）

	責任者

氏名・住所・連絡先
	氏名
	住所
	連絡先

	役員・世話役等
(２名以上)

	会　　員　構　　成

　　　(内　訳)
	男　　名、女　　名・計　　　名（内市外者数　 名）

（小学生　　名、中学生　　　名、その他　　　　名）

	備考

別紙④　様式第２号(第３条関係)
学校体育施設開放利用者名簿

団体名　　　　　　　　　　　登録人数　　　　人　　　　　　　　月 　日現在

	No
	氏　　名
	住　　所
	所属先（勤務地・学校名等）

	代表

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

１　氏名、住所、所属先が記載された名簿であれば、別の様式でも可とする。

２　人員等について、変更、追加等があった場合は、速やかに利用している学校区運営委員会まで再度名簿を提出すること。

３　学校体育施設開放利用者名簿は、学校体育施設開放利用登録以外の使用はしません。